б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТзОВ"МОБІЖУК", код за ЄДРПОУ 37741113

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40

Разом: 1 193,40
Усього найменувань 1, на суму 1 193,40 UAH
Одна тисяча сто дев'яносто три гривні 40 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.